ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 2699/UBND-KTTH

V/v phối hợp, hỗ trợ công tác tổ chức Khu trưng bày “Không gian Bắc Ninh

trong lòng Hà Nội năm 2022”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  21  tháng  9  năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Công thương;   Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được công văn số 3019/UBND-KTN ngày 15/9/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc phối hợp, hỗ trợ công tác tổ chức Khu trưng bày “Không gian Bắc Ninh trong lòng Hà Nội năm 2022” (có văn bản kèm theo);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối, chủ động liên hệ, phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội để tổ chức sự kiện an toàn, hiệu quả, đúng quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng